СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06 декабря  2016 года                                                                                         № 37

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа комитета по развитию малого и среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области  №22 от 18 августа 2016 года «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение
решил:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Решения совета депутатов №3 от 01 марта 2013 года «Об  утверждении Схемы», №16 от 12 сентября 2014 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 3 от 03.03.2013 года «Об утверждении схемы» считать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Староладожское сельское поселение                                         Л.А. Ваганова

Утверждена
решением совета депутатов
муниципального образования
Староладожское сельское поселение
от 06 декабря 2016 года № 37
 (Приложение 1)

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
(текстовая часть)

	Иденти-фика-ционныйномер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специа-лизация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринима-тельства (да/нет)
	Период размещения НТО (с ___ по ___)

	1
	2
	[bookmark: P128]3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	д. Чернавино, у д.10
	автофургон
	4,5 кв. м
	Розничная торговля
	Волховское районное потребительское общество, ИП Дзюба Екатерина Павловна
	-
	да
	С 01.01.2013 года на неопределенный срок

	2.
	Старая Ладога, ул. Советская, у д.3 (административное здание ЗАО «Волхо-вское»)
	Проектное место

	3.
	с. Старая Ладога, ул. Советская, у д. 1 (МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»)
	Проектное место

	4.
	с.Старая Ладога, пр. Волховский площадь у кафе «Любава»
	Проектное место

	5.
	с.Старая Ладога, пр. Волховский (Зеленая лужайка)
	Проектное место

[image: C:\Users\Ия\AppData\Local\Temp\СНТО0001.jpg]

[image: C:\Users\Ия\AppData\Local\Temp\СНТО0002.jpg]

[image: C:\Users\Ия\AppData\Local\Temp\СНТО0003.jpg]

[image: C:\Users\Ия\AppData\Local\Temp\СНТО0004.jpg]
image1.jpeg
CXEMA
PasSMEIIEHHSI HECTALMOHAPHBIX TOPTOBBIX 00BLEKTOB, PacCnosioKeHHbIX Ha
TEPPHTOPHH MYHHUHNATBHOTO 06paszoBanust CTapPOIAL0KCKOE CellbeKoe
nocesienne Boaxosckoro MyHHI#NAJbHOro paiiona Jlenunrpaackoii o6aacru
(rpadmueckas wacrn)

M 1:2000

d

H.n. Tepnasuno

AN 020podu

N
020p00K N

ozopodt

1. IInomanka Axst TOProBiau ¢
5 2

apTodyprona S=4.5 m

A. Uepnasuxo, y n.10

image2.jpeg
CXEMA
PAIMEIICHIISI HECTALHONAPIBLIX TOProBbIX 00BEKTOB, PaCIO0KEHHBIX Ha
TEPPUTOPHI MYHMUHIIANLIOrO 06Pa30BaHIIsT Craponaposkekoe cenbexoe
nocesienne Boaxosekoro Myuuhmmnbuoro paiiona Jleunnrpanckoii o6nacru
(rpadmueckas JacTn)

cmaduon

2. C. Crapas Jlapora, ya. 3. C. Crapast Jlagora, yi
Coserckast, Y .3 Conerckas, y a. 1 (MBYIOKC
(agMmmicTpaTnBHoOE 3qanue MAL «Crapas Jlagora»)

3A0 «Boaxosckoe»)

image3.jpeg
CXEMA
PA3MEIICHHSI HECTAUHOHAPHBIX TOPTOBBIX 0GbEKTOB, PACMOJI0KEHHBIX HA
TEPPUTOPHH MYyHHUHTIANBEHOTO 06pa3oBaHnst CTAPOIAN0KEKOE CebCROe
nocesenue Boxosckoro mynnumunassuoro paiiona Jlenunrpanckoii o6aactu
(rpaduueckas uacrn)

M 1:2000

4. C. Crapas Jlagora, np.
Boaxosexnii naomans y Kkade
«JIro6aBa»

image4.jpeg
CXEMA
PAIMEILCHHST HECTALHONAPHBIX TOPTOBBIX 00BEKTOB, PACIOI0KEHHBIX HA
TEPPHTOPHH MYHHUHNIAIBHOr0 06pasoBanust CTapoJiafoikeKoe celbekoe
nocesienie Bosixosekoro mynnuunansuoro paiiona Jlenunrpaackoii o6aactu
(rpzl(bhquI\*an 4acTh)

M 1:2000

o

170
1
_H;!I

o

cmaduoK

5. C. Crapas Jlagora, mnp.
Boaxoscknii (3enemas
JrysKaiika)

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

îò

06 декабря

2016 года

№

37

Об утверждении схемы размещения нестационарных тор

говых

объектов на территории

муниципального образования

Староладожское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 28

äåêàáðÿ 2009 ãîäà ¹ 381 «Îá îñíîâàõ ãîñóäàðñòâåííîãî ðåãóëè

ðîâàíèÿ

òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïðèêàçà êîìèòåòà ïî

ðàçâèòèþ ìàëîãî è ñðåäíåãî áèçíåñà è ïîòðåáèòåëüñêîãî ðûíêà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè  ¹22 îò 18 àâãóñòà 2016

ãîäà «Î ïîðÿäêå ðàçðàáîòêè è

óòâåðæäåíèÿ ñõåì ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîð

ãîâûõ îáúåêòîâ íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè»

,

ñîâåò

äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ðåøèë:

1.

Óòâåðäèòü

ñõåìó ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà

òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

ñîãëàñíî

Ïðèëîæåíèþ 1 ê íàñòîÿùåìó

ðåøåíèþ

.

2. Ðåøåíèÿ

ñîâåòà äåïóòàòîâ ¹3 îò 01 ìàðòà 2013 ãîäà «Îá

óòâåðæäåíèè Ñõåìû», ¹16 îò 12 ñåíòÿáðÿ 2014 ãîäà «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ðåøåíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ ¹ 3 îò 03.03.2013 ãîäà «Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû»

ñ÷èòàòü óòðàòèâøèìè ñèëó.

3

.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ â ñðåäñòâàõ ìàññîâîé èíôîðìàöèè.

4

.

Êîíòðîëü

çà èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà ãëàâó

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение                                         Л.А. Ваганов

а